合伙人干股分红协议书 7 篇

合伙人干股分红协议书篇 1

甲方：__公司

乙方：

鉴于乙方以往对甲方的贡献和为了激励乙方更好的工作，也为了使甲、

乙双方进一步提高经济效益，经双方友好协商，双方同意甲方以虚拟

股的方式对乙方的工作进行奖励和激励。为明确双方的权利义务，特

订立以下协议：

1.定义除非本合同条款或上下文另有所指，下列用语含义如下：

1.1.股份：指__公司在工商部门登记的注册资本金，总额为人民币万

元，按每股人民币元计，共计股。

1.2.虚拟股：指__公司名义上的股份，虚拟股拥有者不是指甲方在工

商注册登记的实际股东，虚拟股的拥有者仅享有参与公司年终利润的

分配权，而无所有权和其他权利;不得转让和继承。

1.3.分红：指__公司年终按照公司章程规定可分配的利润。

2.甲方根据乙方的工作表现，授予乙方虚拟股股。

2.1.乙方取得的虚拟股股份记载在公司内部虚拟股股东名册，由甲乙

双方签字确认，但对外不产生法律效力;乙方不得以此虚拟股对外作

为在甲方拥有资产的依据。

2.2.每年会计年终，根据甲方的税后利润计算每股的利润;

2.3.乙方年终可得分红为乙方的虚拟股数乘以每股利润。

3.分红的取得。

在扣除应交税款后，甲方按以下方式将乙方可得分红给予乙方。

3.1.在确定乙方可得分红的七个工作日内，甲方将乙方可得分红的 50%

支付给乙方;

3.2.乙方取得的虚拟股分红以人民币形式支付，除非乙方同意，甲方

不得以其它形式支付。

3.3.乙方可得分红的其他部分暂存甲方账户并按同期银行利息计，按

照下列规定支付或处理：

a.本合同期满时，甲、乙双方均同意不再继续签订劳动合同的，乙方

未提取的可得分红在合同期满后的三年内，由甲方按每年 x分之一的

额度支付给乙方。

b.本合同期满时，甲方要求续约而乙方不同意的，乙方未提取的可得

分红的一半由甲方在合同期满后的五年内按均支付;可得分红的另一

半归属甲方。

c.乙方提前终止与甲方签订的劳动合同或者乙方违反劳动合同的有

关规定或甲方的规章制度而被甲方解职的，乙方未提取的可得分红归

属甲方，乙方无权再提取。

4.乙方在获得甲方授予的虚拟股同时，仍可根据甲乙双方签订的劳动

合同享受甲方给予的其他待遇。

5.合同期限。

5.1.本合同期限为年，于年月日开始，并于年月日届满;

5.2.合同期限的续展：

本合同于到期日自动终止，除非双方在到期日之前签署书面协议，续

展本合同期限。

6.合同终止。

6.1.合同终止：

a.本合同于合同到期日终止，除非双方按 5.2条规定续约;

b.如甲、乙双方的劳动合同终止，本合同也随之终止。

6.2.双方持续的义务：

本合同终止后，本合同第 7 条的规定甲、乙双方仍须遵守。

7.保密义务。

乙方对本协议的内容承担保密义务，不得向第三人泄露本协议中乙方

所得虚拟股及股数以及分红等情况，除非事先征得甲方的许可。

8.违约。

8.1如乙方违反《劳动合同》第条，甲方有权提前解除本合同。

8.2如乙方违反本协议的第 7 条之规定，甲方有权提前解除本合同。

9.争议的解决。

9.1.友好协商

如果发生由本合同引起或者相关的争议，双方应当首先争取友好协商

来解决争议。

9.2.仲裁

如果双方协商不成，则将该争议提交甲方所在地的劳动争议仲裁委员

会仲裁。

10.其他规定。

10.1.合同生效

合同自双方签字或盖章之日起生效。

10.2.合同修改

本合同不得以口头方式修改，而须以双方签署书面文件的方式修改。

10.3.合同文本

本合同以中文写就，正本一式两份，双方各持一份。

10.4.本合同为甲乙双方签订的劳动合同的补充，履行本合同不影响原

劳动合同所约定的权利义务。

甲方：乙方：

年月日

合伙人干股分红协议书篇 2

甲方：，X，汉族，身份证号码： ;住址： ，系 店个体经营者。

乙方：，X，汉族，身份证号码： ，住址 。

鉴于乙方以往对甲方开办的 店的贡献及激励乙方更好的工作，也为

了使甲、乙双方进一步提高经济效益，经甲、乙双方友好协商，本着

互惠互利的原则，双方同意甲方以虚拟股(干股)的方式对乙方的工作

进行奖励和激励。为明确双方的权利义务，特订立以下协议：

一、名词定义(除非本协议条款或上下文另有所指，下列用语含义如

下)

1、虚拟股(干股)：指 店(个体经营者)名义上的分红比例，虚拟股拥

有者不是甲方在工商注册登记的实际股东，虚拟股的拥有者仅享有参

与

店(个体经营者)年终净利润的分配权，而无所有权和其他权利，不得

转让和继承。

2、分红：指甲方年终税后可分配的净利润。

二、分配方式

1、甲方在协议期限内，每年分配给乙方共 20%的虚拟股(干股)，即甲

方将年终税后净利润的 20%分给乙方。若乙方在工作中的经营管理能

力得到甲方认可，并每年为甲方取得税后净利润 万元及以上，则甲

方每年分配给乙方的虚拟股(干股)可以提升至 30%，具体约定双方可

另行协议。

2、甲方按以上方式分配的前提为甲方年终税后有可分配的净利润，

如果当年亏损则没有分红。

3、乙方取得的甲方虚拟股(干股)分红比例，由甲乙双方签字确认，但

对外不产生法律效力;乙方取得的该虚拟股(干股)分红比例，没有任何

实际股份作为分红依据，即乙方按上述比例分红，仅仅是甲方的单方

面奖励，与股权无关;乙方不能据此认为在甲方有相应 20%的股权，

不得以此虚拟股(干股)对外作为在甲方拥有资产的依据;乙方亦不能

以其虚拟股(干股)要求甲方折成现金退出或要求甲方收购。

4、乙方提前终止与甲方的劳动关系或者乙方违反劳动合同或甲方的

规章制度而被甲方解职的，或者其他任何因为甲方或乙方原因而使乙

方离职的，基于本协议的奖励性质，双方认可：乙方无论何种原因离

开甲方，则本协议自动失效。如前一年已进行了分红，前一年的分红

不用退还，但当年的分红不再分配给乙方，其分配比例归甲方所有。

5、签订本协议不影响甲方和乙方的正常劳动关系，乙方在获得甲方

授予的虚拟股(干股)同时，仍然按照劳动合同约定的待遇领取劳动报

酬。

三、双方权利义务

1、乙方获得虚拟股(干股)无需进行实物、土地使用权、货币、有价证

券等的投入。

2、乙方需保证胜任并积极完成甲方的工作，积极努力为甲方创造利

润;

3、 在执行协议过程中, 由于乙方的过错,造成本协议或其附属文件不

能履行或不能完全履行, 由此发生的损失, 由乙方承担。

4、 乙方在甲方处工作期间，不得在其他任何地方自行从事或为他人

从事与甲方构成竞争的业务。

5、甲乙双方对甲方的盈亏状况进行监督，每月一小节，每季度中结，

年终总结，以统计出实际可分配的税后净利润。乙方对甲方所报的合

理开支应充分尊重，予以认可，若有遗漏，允许甲方在分配之前补充。

年终税后可分配的净利润经甲乙双方签字认可。

四、协议期限

1、本协议期限为 年，从 年 月 日起至 年 月 日止。

2、协议到期终止后，甲方根据协议期限内的经营情况决定是否签署

新的虚拟股(干股)分红协议。

五、协议解除情形

1、 因乙方工作不称职或损害甲方利益的前提下，甲方有权依法提出

解除双方劳动关系并终止本协议。

2、乙方在本协议期限未满前因个人原因提出解除劳动关系，并经甲

方同意的，双方可解除劳动关系，本协议同时终止。

3、除以上两款规定外，在任何情况下，甲乙双方的劳动关系解除，

本协议也随之终止。协议终止后的其他事项按本协议第二条第 4 款的

规定处理。

4、本协议终止后，本协议第六条的规定甲乙双方仍须遵守。

六、保密义务

乙方对本协议的内容承担保密义务，不得向第三人泄露本协议中乙方

所得虚拟股以及分红等情况，除非事先征得甲方的书面许可。若乙方

故意向任何第三方泄漏本协议内容，则需向甲方承担违约金十万元。

七、争议的解决

因本协议引起的相关争议，双方应争取友好协商解决。如双方协商不

成，任何一方可向广州市白云区人民法院提起诉讼。

八、其他规定

1、本协议不得以口头方式修改，而须以双方签署书面文件的方式修

改。

2、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

3、本协议自双方签字或盖章之日起生效。

甲方： 乙方：

年 月 日

合伙人干股分红协议书篇 3

协议编号：__

甲方：(公司名称)

乙方：(员工姓名)，身份证号码：______________________

鉴于乙方以往对甲方开办的益，经甲、乙双方友好协商，本着互惠互

利的原则，双方同意甲方以虚拟股(干股)的方式对乙方的工作进行奖

励和激励。为明确双方的权利义务，特订立以下协议：，

第一条 定义

1.1 公司股份：甲方公司在___________工商部门登记注册，资本金

总额为人民币_______万元。现暂按

照每股人民币壹元计算，公司总股份数共计_____股。

1.2 干股：甲方公司及创始股东授予乙方员工本协议约定比例或数量

的股份，乙方无需实际出资，在合

同关系存续期间，享有该股份比例项下的公司经营业绩分红权。该股

份性质不属于进行工商登记的资本股份，不享有股东比例项下对应的

公司资产权益，不享有表决、同比增资、资产分配、公司清算等资本

股份权利，不能转让与继承。

1.3 分红：指甲方公司根据《公司法》、《章程》以及财务税务规定，

按照财务年度核算下来的公司税

后净利润。该净利润作为分红分配时，应保留公司业务发展的足够现

金流。

1.4

1.5 员工股东：指按照本协议享受干股分红的甲方员工。期权股权激

励：指公司在条件成熟时，在本干股协议实施的基础上，由模拟股份

过渡至资本股份的

股权激励。在该方案下，员工股东实现和享有资本意义项下的股份权

利。

第二条 乙方干股

2.1 甲方授予乙方___%的干股，即_____股(数)。

2.2 乙方持有上述干股，仅在乙方与甲方之间合同关系存续期间有效。

乙方离职时，协议自动终止，乙方不再享有本协议项下干股权利。

2.3 乙方享有该股份比例下的公司经营业绩分红权利，但无其他资本

股份项下的股东权利。与此对应，如甲方公司未能实现盈利，将不进

行分红;而乙方作为干股股东也无需承担以自有资金填补公司亏损的

资本股东义务。

2.4 乙方不享有股份比例下的公司资产权益和相应的分配清算权利，

包括固定、无形资产及升值。

第三条 分红核算、领取

3.1 每财务年度的分红核算，将在下年度的四(4)月份之前完成。

3.2 为保障公司现金流正常，分红款将分两次领取：50%在下年度 4

月份核算完毕后一起发放;50%与下年度年终奖(或 12 月份)一起发放。

3.3 乙方确认，该分红款为本协议项下的干股分红。

第四条 双方权利与义务

4.1 甲方权利义务

(1)甲方有权根据实际情况分配乙方干股股份比例和数量，并根据公司

发展情况、乙方工作业绩等做出相应调整。

(2)在乙方违反本协议时，甲方有权提前解除合同，收回干股股份。

4.2 乙方权利义务

(1)乙方获得干股无需进行货币、实物、土地使用权等的实际投入。

(2)乙方有权根据本协议享受干股分红。

(3)乙方需较非员工股东更加勤勉尽责，带头遵守、尊重甲方公司各项

规章制度，维护甲方公司利益和商誉。

(4)乙方不得泄漏甲方公司客户名单、技术信息等商业秘密，不得收受

商业贿赂或回扣，或以其他形式侵占、损害公司利益和商誉。乙方在

本协议期间及终止后二(2)年内不得在与甲方生产同类产品、经营同类

业务或有其他竞争关系的用人单位任职，也不得自己生产、经营与甲

方有竞争关系的同类产品或经营同类业务。否则，甲方公司有权要求

退还全部分红款，并追究乙方违约责任。

第五条 协议期限、终止与解除

5.1 本协议期限为_____年，自____年____月___日至____年____月

____日止。

5.2 本协议于到期日自动终止，除非双方在到期日前 15 日内签署书

面协议，对本协议期限进行续期。

5.3 存在以下情形时，甲方有权提前解除本协议，无偿收回股权，取

消当年分红： (1)合同协议关系解除或终止的，包括但不限于辞职、

离职、被甲方解聘等;

(2)乙方违反法律法规，或严重违反公司章程或规章制度、保密协议、

公司决定等对乙方有约束力的文件的;

(3)违反本协议第4.2条第(4)项保密义务、廉洁义务及竟业限制义务的;

(4)其他严重损害甲方利益或商誉的行为。 如发生上述(2)、(3)、(4)

项，甲方另有权要求乙方返还已分配的分红款，并追究乙方违约责任。

第六条 争议解决

与本协议有关或因本协议引起的争议，双方友好协商解决。协商不成，

交由甲方所在地人民法院管辖。

第七条 通知与送达

7.1 协议双方有效通讯地址与联系方式

(1)甲方有效通讯地址：___________________甲方电子邮件：

________________________

(2)乙方有效通讯地址：____________________ 乙方电子邮件：

________________________

7.2 双方有关协议履行过程中的书面文件或通知，以及相关司法文书、

法律文件等均应按照上述通讯地址或联系方式送达。如有变更应提前

30 日书面通知对方。否则，按照上述地址或方式寄送，均视为有效

送达且不得异议。

第八条 其他

8.1 本协议未尽内容，双方友好协商，以书面补充协议的形式另行签

署;

8.2通过一年的磨合，乙方可以以现金形式入股甲方，成为甲方实际

注册股东;

8.3本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力，自双

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/93503030104

2012002

https://d.book118.com/935030301042012002
https://d.book118.com/935030301042012002